浙江省教育厅关于公布本科院校“十二五”优势专业建设项目立项名单的通知

浙教高教〔2012〕70号

各本科院校：

    根据《浙江省教育事业发展“十二五”规划》（浙发改规划〔2011〕1358号）和《浙江省高等教育“十二五”发展规划（2011—2015年）》（浙教高科〔2011〕153号）、《浙江省教育厅关于“十二五”期间全面提高本科高校教育教学质量的实施意见》（浙教高教〔2011〕170号）等文件精神，我厅组织了本科院校“十二五”优势专业建设项目的推荐评审工作。经学校申报、专家评议、我厅审核，确定中国美术学院的绘画等150个专业为本科院校“十二五”优势专业建设项目，现予公布（详见附件）。

    实施“十二五”优势专业建设项目，旨在推进教育教学改革，提高人才培养质量。希望各高校牢固确立人才培养的中心地位，结合自身的办学定位和学科特色，注重内涵发展，加强教学团队建设，切实推进培养模式、课程教材、教学方式方法、教学管理等专业发展重要环节的综合改革，优化人才培养方案，促进人才培养水平的整体提升，形成一批教育观念先进、改革成效显著、特色更加鲜明的专业点，引领示范本校其他专业或同类高校相关专业的改革与建设。希望各优势专业建设项目负责人切实担负起建设责任，积极探索，加强管理，努力提高建设成效。

附件：本科院校“十二五”优势专业建设项目立项名单

浙江省教育厅

二○一二年五月十八日
	序号
	学校名称
	专业代码
	专业名称
	专业负责人

	134
	湖州师范学院
	040105W
	小学教育
	李勇

	135
	湖州师范学院
	070101
	数学与应用数学
	刘太顺

	136
	湖州师范学院
	080605
	计算机科学与技术
	顾永跟

http://www.zjedu.gov.cn/news/20862.html